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„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

   

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony Zygmunta I Starego, 
wniesione do Królestwa Polskiego),  
zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub otrzymanych przez Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie 
(szczególnie przez Leona Moczygembę),  
zgłaszający Pretensje do Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika 
XV oraz Marii Leszczyńskiej),  
wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, 
tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale 
też wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy: 

III   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy – według stanu i godności – Posłowie Ziemscy Korony Królestwa 
Polskiego, Marszałkowie Ziemscy, Senatorowie, Kasztelanowie, Starostowie na:  
 
 
 



 

 
 

 
 

 
Uniwersał Pierwszych Wici na trzydniową XVI Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego  Nominacyjnego – Gdańsk Oliwa  

w dniach 2-4 sierpnia A.D.2020  
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com   

 Sejm Walny        
 

VI

 

XVI Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego Nominacyjnego         
pod węzłem Konfederacji Generalnej Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D.2016  

www   dddnnniiiaaaccchhh   222---444   sssiiieeerrrpppnnniiiaaa   AAA...DDD...222000222000      
na Ziemię Pomorską - Kaszubską  

do Miasta Królewskiego 

  GGGdddaaańńńssskkkaaa   OOOllliiiwwwyyy      
(hist. Kodan) 

Sejmu Walnego jako Zjazdu Osób Szlachetnych z poszczególnych Ziem Królestwa Polskiego-Lehii, 
opartego na tradycji i zwyczaju, a immanentnie związanego ze: 
 Zjazdem Oliwskim Elektorskim Konwokacyjnym Elit Narodu Polskiego, który odbył się 

w Gdańsku Oliwie, w dniu 5 czerwca A.D.2020. 
 Zjazdem Stężyckim Elektorskim Wyborczym Elit Narodu Polskiego, który odbył się w 

Rykach k/Stężycy, w dniu 7 lipca A.D.2020. 
 

Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny w Gdańsku Oliwie będzie poświęcony: zagadnieniu scalenia bytów 
państwowych II RP, PRL oraz III RP, inkorporowanych w skład Królestwa Polskiego - Korony Królestwa 
Polskiego-Lehii w dniu 23 maja A.D.2020 oraz zagadnieniu Nominacji na Urząd Prezydenta II RP, PRL-III 
RP, ewentualnie Prezydenta scalonego państwa: II RP, PRL, III RP pod nazwą Najjaśniejsza Rzeczpospolita, 
inkorporowanego do Korony Królestwa Polskiego-Lehii jako całość, pod wspólną nazwą, spośród poniższych: 
 Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.  
 Królestwo Polskie-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.  
 Korona Królestwa Polskiego Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
 Korona Królestwa Polskiego-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.  
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Polska (Polska). 
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Polska-Lehicka (Polska-Lehia). 
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 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Lehicka (Lehia). 
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Wielu Narodów – Wielka Lehia (antycypacyjnie przed inkorporacją lub 

unią z innymi państwami – narodami). 
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego.  
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego-Lehii.  
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Korony Królestwa Polskiego.  
 Najjaśniejsza Rzeczpospolita Korony Królestwa Polskiego-Lehii.  

Pragniemy na Sejmie Walnym w Oliwie uporządkować XX-wieczne „rozbicie dzielnicowe” Polski na 
poszczególne byty państwowe: II RP, PRL, III RP. Uważaliśmy i uważamy nadal, że mamy JEDNĄ Matkę i 
JEDNEGO Ojca – JEDNĄ OJCZYZNĘ WSZYSTKICH POLAKÓW, POLACHÓW, LECHÓW, LEHITÓW, WENEDÓW, 
SARMATÓW, którą zwykliśmy od czasu Unii Lubelskiej A.D.1569 nazywać NAJJAŚNIEJSZĄ (monarchiczną - 
królewską) RZECZPOSPOLITĄ OBOJGA NARODÓW, z czasem używając nazwy NAJJAŚNIEJSZA RZECZPOSPOLITA 
POLSKA. 
Królestwo Polskie inkorporując XX-wieczne byty państwowe tj. II RP, PRL, III RP, zaraz po ich scaleniu 
pragnie nadać im właściwą ujednoliconą nazwę, jak wyżej. Jednocześnie, by uniknąć nieporozumień 
proponujemy określać historyczne cezury Królestwa Polskiego-Lehii następująco: 
Okres przed 966 rokiem – Królestwo Lehii lub Wielka Lehia 
Okres 966-1138 – Królestwo Polskie (Polehickie) Piastowskie lub Mieszkowskie 
Okres 1138-1320 – Królestwo Polskie rozbite dzielnicowo (bez króla) 
Okres 1320-1795 – Królestwo Polskie Jagiellońskie 
Okres 1795-1916 – Królestwo Polskie pod zaborami lub pod obcym panowaniem (bez króla)  
Okres 1916-1918 – Królestwo Polskie Rady Regencyjnej (bez króla) 
Okres 1918-2016 – Królestwo Polskie doby republikanizmu (bez króla) 
Okres 2016 – nadal – Królestwo Polskie-Lehii pod panowaniem Domu Leszczyńskich 
 
Dano 15 lipca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WYCIĄG Z GEOGRAFII HISTORYCZNEJ  
KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Województwo Pomorskie Królestwa Polskiego 
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Województwo Pomorskie w roku 1764 podzielone zostało na 10 powiatów: Gdański, Pucki, 
Kościerzyński, Tczewski, Skarszewski, Nowski, Świecki, Tucholski, Człuchowski i Mirachowski.  

Powiaty: Gdański, Nowski i Starogrodzki liczyły się do Tczewskiego.  

Sejmiki powiatowe każdy powiat odprawiał u siebie, lubo najczęściej w czterech miastach tego 
województwa: Pucku, Tucholi, Człuchowie i Świecu, skąd szlachta zjeżdżała się na sejmik 
ogólny do Starogrodu, jako środkowego miasta w województwie. Na tym generaliku obierała 
20 posłów, to jest po dwóch z każdego powiatu, którzy naprzód udawali się na Generał 
Pruski do Malborga lub Grudziądza, a potem na sejm koronny. Na trybunał piotrkowski 
wybierało całe województwo dwóch deputatów na sejmiku deputackim, także w Starogrodzie. 

Senatorów większych było dwóch, a mianowicie: wojewoda pomorski i kasztelan gdański. 
Starostwo grodowe Skarszewskie należało do wojewody, który ma swego podwojewodziego i 
pisarza grodzkiego, a ci sądy grodzkie sądzą w Skarszewie. Niegrodowe starostwa były: 
Białemburskie, Człuchowskie, Gniewskie czyli Mewe, Hamersztyńskie, Mirachowskie, Nowskie, 
Osieckie, Parchowskie, Puckie, Sobowickie, Starogrodzkie, Świeckie i Tucholskie, wszystkie 
noszące nazwiska od miasteczek tegoż imienia. Tczewo było ekonomią królewską dóbr 
stołowych. Sądy ziemskie odbywały się zazwyczaj tam, gdzie i sejmiki; w Starogrodzie sądziły 
się trzy powiaty: Gdański, Tczewski i Nowski. Herb województwa wyobraża Gryfa czerwonego 
ze złotymi szponami i koroną na głowie w białem polu; przednie jego nogi wspięte i skrzydła 
podniesione. 

Stołecznem miastem województwa był Gdańsk, po łacinie nazywany: Gedanium, Gidanie, 
Dantiscum, Godanum, po niemiecku Danzig. Była to stara osada lechicka, która za 
Mieczysława I i Bolesława Wielkiego do Polski już należała. Podług żywota św. Wojciecha, 
przez Jana Kanaparza, Bolesław roku 997 posłał świętego apostoła Prus Wisłą aż do 
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Gdańska, którego był panem. Bolesław Krzywousty nadał wśród Gdańska różne ziemie i 
dochody biskupstwu kujawskiemu, pragnąc dać mu możność i obowiązek szerzenia 
chrześcijaństwa na Pomorzu, co papież Eugeniusz III już po jego zgonie w bulli z roku 1118 
potwierdził.  
Miasto leży na lewym brzegu Wisły o milę od ujścia jej do morza, przerznięte rzeczkami 
Mołtawą, dwiema odnogami wchodzącą do Wisły, i Radunią, wpadającą do Mołtawy, otoczone 
od północy i wschodu Wisłą, zwaną tu Leniwką; od południa i zachodu trzema górami: 
Gradową, Biskupią i Cygańską.  
Gdańsk był najhandlowniejszym portem morza Bałtyckiego i jedną z głównych twierdz w 
Polsce, posiadał 6 przedmieść, z których tak zwane Szotland zostawało pod jurysdykcyą 
biskupa kujawskiego, mającego tu niegdyś swój dworzec na górze, Biskupią od tego zwanej. 
Do znakomitszych budowli należał starożytny i wspaniały kościół farny N. Panny Maryi, 
giełda, zwana Artushof, z posągiem Augusta III, dwór szlachecki Junckerhof, sławne na całą 
Europę gimnazyum, olbrzymi młyn królewski na Raduni o ośmnastu kołach, przynoszący do 
skarbu królewskiego na godzinę po dukacie za mieliwo. Najciekawszym był jednak ratusz 
gotycki, miejsce posiedzeń magistratu gdańskiego, pamiętne w dziejach nie tylko tego miasta, 
ale i całej Polski. Mieściło się w nim, niezmiernie ważne dla dziejów polskich i pruskich, 
archiwum, XIII wieku sięgające, i słynny zegar, opisany przez Gwagnina. W roku 1309, gdy 
Krzyżacy wydarli za Łokietka Gdańsk Polsce, ludność tego miasta musiała być przeważnie 
polską i wrogo względem rycerstwa niemieckiego usposobioną, skoro dopuściło się ono na niej 
strasznej rzezi, upamiętnionej przez dziejopisów. Żądza Gdańszczan ciągnięcia nadmiernych 
korzyści z handlu polskiego bywała przyczyną nieporozumień, a nawet buntów przeciw władzy 
królewskiej. Za Władysława IV handel Gdańska miał być najrozleglejszym, a ludność do 80.000 
głów wynosiła. Dwa grody nadwiślańskie, Gdańsk i Kraków, były za Zygmunta III najludniejsze 
w Polsce, a łącznie z Pragą czeską największe w Słowiańszczyźnie i do najludniejszych w 
Europie należące. 
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O milę od Gdańska nad jeziorem leży słynne opactwo Cystersów Oliwa, fundowane roku 1170 
przez Sobiesława, księcia Pomorskiego. 
 
Zygmunt III, przybywszy ze Szwecyi roku 1587 na objęcie tronu polskiego, w kościele 
tutejszym dnia 7 października Pacta Conventa podpisał.  
 
Rok znowu 1660 upamiętnił się niekorzystnym dla Polski Traktatem Oliwskim.  
Jan Kazimierz, ratując kraj, zniszczony po srogim napadzie Szwedów i zagrożony rozbiorem 
przez wszystkich prawie sąsiadów, zawarł tu Traktat [Pokojowy], którym na rzecz Szwecyi 
zrzekał się Rygi i Inflant i przyznał elektorom brandeburskim niezawisłość Prus książęcych. 
Powiadają, że gdy pokój ten podpisywał, łzy potoczyły się z oczu królowi. 

Do ważniejszych miast i miejscowości województwa Pomorskiego należały:  

 Pucko z zamkiem mocnym i portem wojennym polskim nad zatoką morza Baltyckiego, 
zwaną Pucką, założone w wieku XII przez Bogusława, syna Sambora, księcia 
Pomorskiego.  

 Wejherowo w Ziemi Kaszubskiej;  
 Kościerz lub Kościerzyna;  
 Tczewo, po łacinie Dersavia, a po niemiecku Dirschau, nad Wisłą;  
 Skórzewo;  
 Starygród po niemiecku Stargard; Pelplin, nad rzeką Peplą z opactwem Cystersów, 

fundowanym roku 1274 przez Mszczuga;  
 Gniew nad Wisłą;  
 Nowe, po niemiecku Neuenburg; 
 Świecie lub Swiec, po niemiecku Schwetz, po łacinie Suecia, Suece,nad Wisłą, przy 

ujściu Czarny;  
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 Koronów nad Brdą, gdzie po bitwie grunwaldzkiej powtórnie Polacy (1410 r.) pobili 
Krzyżaków;  

 Tuchola;  
 Chojnice;  
 Człuchów; 
 Hamersztyn [obec. Czarne]. 

Hela, wąski półwysep piaszczysty, 5 mil długi, tworzy zatokę Pucką z części Gdańskiej.  

W zatoce Puckiej właśnie miała stanowisko flota polska za Zygmunta III i Władysława IV.  

Na całym półwyspie Puckim, prócz osady rybackiej, Helą zwanej, którą Zygmunt I 
Gdańszczanom oddał, znajdowały się dwie małe twierdze, przez Władysława IV zbudowane; 
jedna, Władysławów, z portem; druga, Kazimierzów, dla ochrony floty polskiej i samego 
Gdańska. Ale podczas wojen za Jana Kazimierza obie zburzone zostały. Nazwane zaś tak były 
na pamiątkę imion dwóch panujących synów króla Zygmunta III. 

Źródło: https://literat.ug.edu.pl/glogre/0031.htm  

Oliwa 
Pierwsza wzmianka o Oliwie dotyczy fundacji klasztoru cystersów w 1186. Zakonnicy uzyskali 
wtedy od pomorskiego księcia Sambora I (akt nadania z 18 marca 1188) kilka osad – w tym 
Oliwę, która na długie wieki stała się wsią klasztorną, a jej historia związała się bezpośrednio 
z historią opactwa cysterskiego. Pierwotny konwent liczył zaledwie 12 zakonników. Dlatego 
wzniesiono jedynie romańskie oratorium oraz drewniane zabudowania mieszkalne. W pierwszej 
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połowie XIII wieku oratorium zaadaptowano na prezbiterium, dobudowano kaplice, zbudowano 
transept i zasadniczy korpus kościoła. 
 
Źródło: https://pl.wikipedia.org/wiki/Parczew  
 
 

 
 

KRÓLEWSKA DELIBERACJA PRZEDSEJMOIWA 
 
PRZYCZYNY ZWOŁANIA PRZEZ NAS SEJMU WALNEGO KONSTYTUCYJNEGO NOMINACYJNEGO DO 
GDAŃSKA OLIWY. 
 

Przede wszystkim zwołanie Sejmu Walnego Konstytucyjnego Nominacyjnego (XVI Sesja) zostało 
wymuszone sytuacją polityczną w III RP, czyli w Republice Okrągłostołowej okupującej od 
1989 roku Ziemie Nadodrzańskie, Nadwarciańskie i Nadwiślańskie, aż do Bugu, należące 
historycznie do Królestwa Polskiego.  
Symptomatyczne, że właśnie na tym terenie, a konkretnie na historycznej Ziemi Małopolskiej i 
Wielokopolskiej (Niepołomice, Rydzyna) odradzało się i odrodziło Królestwo Polskie w latach 
2014-2016. Pierwszy Sejm Walny Odrodzeniowy miał miejsce w Niepołomicach 5 października 
A.D.2014, a Sejm Walny Konstytucyjny, wskrzeszający Królestwo Polskie miał miejsce w 
Rydzynie w dniach 18-20 marca A.D.2016.  
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Elekcja Króla Polski miała miejsce 16 lipca A.D.2016 na Ziemi Pomorskiej w Gdańsku Oliwie. 
Działo się to wszystko w ramach III RP i konstatacja obranego po 221 latach „bezkrólewia” 
Króla elekta, nie mogła być inna niż konstatacja papieża - św. Jana Pawła II, podczas 
pierwszej pielgrzymki do Polski w 1979 roku: „To jest moja Matka, ta Ojczyzna!”. 
Władcy, rządy, ustroje przemijają ale lud trwa na Ojcowiźnie – na Ojczyźnie. 
 
Stąd, to dzieje się w III RP, leży Nam, królowi elektowi, nie mniej na sercu niż leżało na 
sercu papieża Polaka to, co działo się w PRL.  
 
Chodziło wówczas i chodzi obecnie o to, by lud polski – lehicki na Ziemiach III RP trwał w 
zwyczajach, tradycji, języku, wierze naszych przodków. By to dziedzictwo nazywane POLSKA a 
kiedyś LEHIA nie zaginęło, nie wymarło, nie zostało zniszczone lub zmarnotrawione. Jeśli ktoś 
ma świadomość ciągłości pokoleniowej i narodowej wie, że DZIEDZICTWO zobowiązuje do 
dbania o nie, o jego zachowanie i przekazanie kolejnym pokoleniom.  
Nie rodzimy się Polakami po to, by odziedziczone dziedzictwo POLSKA-LEHIA roztrwonić, 
wyprzedać, zlekceważyć; by zachowywać się jak SYN MARNOTRAWNY, który nie doceniając ojca 
i ojcowizny, wyjechał z częścią ojcowizny (z majątkiem) zagranicę, osiągając u obcych... status 
świniopasa.  
 
Zauważyliśmy, że w okresie prawdziwej lub urojonej zarazy (marzec-kwiecień A.D.2020) 
rządzący w III RP postanowili wygasić III RP poprzez nie wybranie Prezydenta III RP na 
kadencję 2020-2025. Odebraliśmy to jako ruch antypolski, zagrażający wtargnięciu na ten 
obszar innych, jeszcze gorszych okupantów. Odwołanie Wyborów Prezydenckich, które miały 
się odbyć 10 maja br. przez bezprawne oświadczenie dwóch liderów partyjnych Jarosława 
Kaczyńskiego i Jarosława Gowina zmusiło Nas do działania zapobiegającego nagłemu 
wygaszeniu III RP. Datą graniczną Naszej cierpliwości była data 23 maja br. w którym to dniu 
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Marszałek Sejmu na Wiejskiej w mysl Konstytucji III RP z 1997 roku miała obowiązek 
zarządzić powtórzone Wybory Prezydenckie. Ponieważ tak się nie stało w związku z czym 
wydaliśmy Edykt Inkorporacyyjny z 23 maja A.D.2020 inkorporując Terytoria i państwowość II 
RP, PRL oraz III RP. Od tego dnia, szczególnie po zaakceptowaniu Naszego Edyktu przez Sejm 
Walny w Parczewie, w dniu 24 czerwca A.D.2020, jesteśmy formalnoprawnym Patronem tych 
bytów państwowych i nie może nam być obcy ich los.  
 
Postanowiliśmy, by zapobiec okresu bez Prezydenta, zainicjować obiór Prezydenta III RP oparty 
na tradycji i zwyczaju Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej, wywodzącego się 
co najmniej z okresu bezkrólewia, po bezpotomnej śmierci króla Zygmunta II Augusta oraz 
okresu bezkrólewia po ucieczce króla Henryka III Walezego lat 1572-1575. 
 
Zwyczajowo poradziliśmy sobie wówczas poprzez tzw. KORONNE ZJAZDY SZLACHECKIE, czyli 
zjazdy osób odpowiedzialnych za państwo, jako całość.  
Vide:  http://otworzksiazke.pl/images/ksiazki/koronne_zjazdy_szlacheckie/koronne_zjazdy_szlacheckie.pdf  

    
W dniu 5 czerwca A.D.2020 odbył się Zjazd Oliwski Konwokacyjny, a w dniu 7 lipca A.D.2020 
odbył się Zjazd Stężycki Wyborczy.  
 
W dniu 28 czerwca br. oraz 12 lipca br. odbyły się powtórzone WYBORY PREZYDENCKIE, w 
ramach III RP, w których wygrał Andrzej Sebastian Duda.  
Cieszy Nas to ale mamy wątpliwości czy powtórzone Wybory Prezydenckie w ramach III RP 
były zgodne z prawem III RP? 
 
Dlatego też, kontynuujemy procedurę obioru Prezydenta III RP według Naszego historycznie 
wypracowanego sposobu.  
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Został nam Zjazd Oliwski Nominacyjny, czyli Sejm Walny Nominacyjny, po którym nastąpi 
(prawdopodobnie we wrześniu br.) Zjazd Oliwski Pacyfikacyjny (uspokajający powyborcze 
nastroje). 
 
Poniżej umieszczamy treść Naszego Listu Otwartego z 14 lipca A.D.2020. 
                                 (www.metrykakoronna.org.pl). 

          SSSTTTAAANNNOOOWWWIIISSSKKKOOO   
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KOMUNIKAT KRÓLEWSKI 
z 14 lipca A.D.2020 

w formie Listu Otwartego  
wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy 

STANOWISKO KRÓLA POLSKI  
PO WYBORACH PREZYDENCKICH  

12 lipca A.D.2020. 

Dziękujemy Bogu i Maryi za zwycięstwo w Wyborach Prezydenckich 12 lipca A.D.2020  
Sz. Pana Andrzeja Sebastiana Dudy. 

Uważamy to zwycięstwo wyborcze, podobne do Cudu nad Wisłą z 1920 roku. 
Powstrzymaliśmy wówczas, na 19 lat nawałnicę bolszewicką, zakamuflowaną pod kolorem 
czerwonym, tak jak obecnie powstrzymaliśmy nawałnicę neobolszewicką zakamuflowaną pod 
kolorami tęczy.  
Nie sztuka wygrać bitwę, trzeba zwycięstwo utrzymać! 
 

Wybory prezydenckie 12 lipca A.D.2020 mają poważny delikt konstytucyjny.  
Zostały powtórzone w miejsce legalnych wyborów zaplanowanych i ogłoszonych przez 
Marszałek Sejmu na dzień 10 maja A.D.2020.  
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Sposób ich odwołania przez Jarosława Kaczyńskiego i Jarosława Gowina w dniu 6 maja 
A.D.2020 nie nosił najmniejszych cech legalności. Obaj Panowie Jarosławowie popełnili w tym 
dniu Zbrodnię Stanu dążąc, Naszym zdaniem, do wygaszenia III RP. 
 

Państwowa Komisja Wyborcza, by ratować sytuację, uznała, że wybory z 10 maja A.D.2020 
winny być powtórzone z powodu braku kandydatów (sic!), przy powszechnej wiedzy i 
oficjalnym zarejestrowaniu 10 kandydatów.  
Państwowa Komisja Wyborcza, poza jednym Członkiem, który nie podpisał Uchwały 
stwierdzającej brak kandydatów w dniu 10 maja A.D.2020, popełniła delikt karny 
poświadczając oczywistą nieprawdę.  
Rozumiemy rację (Racja Stanu) jaka PKW wówczas przyświecała; bo jak ogłosić Polakom i 
światu, że w wyborach prezydenckich 10 maja A.D.2020 wszyscy kandydaci otrzymali zero 
głosów, co oznaczało w praktyce, że nie wybrano żadnego kandydata!  
 
Jak oznajmić Polakom, że 6 sierpnia A.D.2020 nie będą mieli Prezydenta? 
 
PKW wybrała wariant poświadczenia nieprawdy, tzn. że kandydatów w ogóle nie było i należy 
wybory powtórzyć? 
 

Nie rozumiemy dlaczego Elżbieta Witek - Marszałek Sejmu na Wiejskiej, w ostatnim 
możliwym konstytucyjnie terminie tj. w dniu 23 maja A.D.2020, czyli na 75 dni przed 
upływem kadencji Andrzeja Dudy, nie ogłosiła daty powtórzonych wyborów np. na 28 czerwca 
A.D.2020? 
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Elżbieta Witek popełniła wówczas delikt konstytucyjny - Zbrodnię Stanu, nie kierując się 
interesem państwa (Racją Stanu), a wręcz przeciwnie, dążyła do realizacji planu Kaczyński-
Gowin tj. do wygaszenia III RP; tj. realizowała proces, jak nadmieniliśmy wyżej, 
zapoczątkowany 6 maja A.D.2020 bezprawnym oświadczeniem Kaczyńskiego i Gowina, że 
wyborów (przynajmniej legalnych) ma nie być! 
 

Obecnie, Sz. P. Andrzej Duda musi czekać na oficjalną nominację od PKW zaświadczającą 
wybór Jego osoby na Urząd Prezydenta III RP na lata 2020-2025 w Wyborach Prezydenckich 
28 czerwca - 12 lipca A.D.2020 Ale z wymienionymi wyżej wadami prawnymi kardynalnymi, 
niedającymi się usunąć i niepodlegającymi przedawnieniu. 
 

Prawdopodobnie Sąd Najwyższy III RP, z uwagi na protesty wyborcze, rozpatrywane w sądach 
niższych instancji, nie zdąży uznać do 6 sierpnia A.D.2020 wyboru Andrzeja Dudy za zgodny z 
prawem. Tym samym, Andrzej Duda będzie zaprzysiężony na Prezydenta przez Sejm na 
Wiejskiej z kolejną wadą prawną, tzn. bez wcześniejszego potwierdzenia przez Sąd Najwyższy, 
że został legalnie wybrany na Prezydenta III RP.  
 

Istnieje teoretycznie taka możliwość, że Sąd Najwyższy nie uzna wyboru Andrzeja Dudy za 
legalny, ale już podczas trwania Jego II kadencji! Co wówczas?  
Wypadałoby, więc zadać pytanie prejudycjalne Sądowi Najwyższemu, czy podtrzymuje legalność 
(ważność) Uchwały PKW nr 129/2020 z dnia 10 maja A.D.2020.  
Jeśli takie pytanie nie zostanie zadane lub jeśli odpowiedź Sądu Najwyższego będzie 
negatywna, to pozostaje albo Nasza poniższa propozycja albo zrzeczenie się Urzędu Prezydenta, 
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by ratować III RP, w ramach samej III RP. Nota bene, proponowaliśmy zrzeczenie się Urzędu 
Prezydenta przed 10 maja br. 
 

Na tę ostentacyjną próbę wygaszenia III RP, Królestwo Polskie podjęło kroki zaradcze i w 
dniu 23 maja A.D.2020 inkorporowało II RP, PRL i III RP, czując się odpowiedzialnym, ale na 
własnych zasadach, za obiór m.in. Prezydenta III RP, uznając, że ten byt państwowy (III RP) 
jest ważny dla Królestwa Polskiego.  
Wszczęliśmy procedurę elekcyjną Prezydenta opartą na tradycji i zwyczaju obioru władców w 
okresie nagłego bezkrólewia (zapoczątkowaną konkretnie po śmierci króla Zygmunta II Augusta 
w 1572 roku na Zjeździe w Stężycy), w tym przypadku Prezydenta II RP i III RP na tzw. 
Zjazdach Elit Narodu Polskiego (odpowiednik ówczesnych Zjazdów Szlacheckich). 
 

W dniu 5 czerwca br. odbył się Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit 
Narodowych, na którym, z 66 zgłoszonych kandydatów wybraliśmy 26 Pretendentów na Urząd 
Prezydenta III RP, w tym Andrzeja Sebastiana Dudę. 
 

W dniu 7 lipca br. odbył się Zjazd Stężycki Wyborczy Elektorski Polskich Elit Narodowych 
na którym z 26 Pretendentów wybraliśmy 9 Nominatów na Urząd Prezydenta III RP, w tym 
Andrzeja Sebastiana Dudę. 
 

W dniu 2-4 sierpnia br. zaplanowaliśmy Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny, na którym 
ewentualnie postanowimy, kto będzie Prezydentem III RP i na jaki okres.  
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Jest taka możliwość, że wybór padnie na Andrzeja Sebastiana Dudę, co Naszym zdaniem 
uratuje legalność Jego Prezydentury. 
 

Logiczne, że od tak obranego Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej wymagamy podpisania 
PACTA CONVENTA oraz podległości Królowi Polski, z dążeniem do pełnej remonarchizacji Polski 
w ciągu swojej kadencji. Podobne warunki stawiamy Sejmowi na Wiejskiej. 
 
Dodatkowo żądamy: 
1. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii PiS i wycofanie się z życia publicznego - Jarosława 
Kaczyńskiego. 
2. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii "Polska Razem" i wycofanie się z życia publicznego - 
Jarosława Gowina. 
3. Ustąpienia z funkcji Marszałka Sejmu i wycofanie się z życia publicznego - Elżbiety Witek. 
4. Rozformowanie PiS jako partii politycznej. 
5. Zorganizowanie się sympatyków Andrzeja Dudy w bezpartyjny Obóz Zjednoczenia 
Narodowego pod sugerowanym przywództwem Beaty Szydło.  
6. Samorozwiązanie Sejmu i ogłoszenie wyborów parlamentarnych na wiosnę 2021 roku, bez 
dopuszczenia do wyborów partii politycznych (odpowiednie zmiany w Ordynacji Wyborczej w 
2020 roku).  
7. Wykonanie Uchwał Zjazdu Stężyckiego z 7 lipca br. (poniżej). 
 

Bez spełnienia tych warunków, Król Polski nie widzi interesu w powołaniu na Urząd 
Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Andrzeja Sebastiana Dudy podczas Sejmu Walnego 
Konstytucyjnego Nominacyjnego w dniach 1-5 sierpnia A.D.2020.  
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Wybierzemy kogoś innego, z listy 9 Nominatów (poniżej), kto zapewni dążenie do 
przekształcenia III RP w Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Królestwa Polskiego.  
Będzie to droga dłuższa dojścia do pełnej remonarchizacji Polski, ale z Naszej perspektywy 
droga pewna. 
 

Jak wspomnieliśmy wyżej, jest jeszcze jedna droga legalizacji wyborów prezydenckich w III RP, 
poprzez zrzeczenie się Urzędu Prezydenta przez samego Andrzeja Dudę, przed 5 sierpnia br., 
co wymusi zorganizowanie kolejnych Wyborów Prezydenckich. Tej drogi jednak obecnie nie 
polecamy! Nie jest, bowiem pewne czy Andrzej Duda wygrałby kolejny raz? 
 

Poniżej przedstawiamy Uchwały Zjazdu Stężyckiego z 7 lipca br.: 
 

UCHWAŁA I 
 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO PRZEDSTAWICIELI II RP ORAZ PRL-III RP DO ZUNIFIKOWANIA, NIE 
TYLKO NAZWY PAŃSTWA NA „NAJJAŚNIEJSZĄ RZECZPOSPOLITĄ POLSKĄ” ALE PRZEDE WSZYSTKIM BYTÓW 
PAŃSTWOWYCH POPRZEZ ZMIANĘ W KONSTYTUCJI, OKREŚLAJĄCĄ CIĄGŁOŚĆ – SUKCESJĘ PRAWNĄ WSZYSTKICH 
BYTÓW PAŃSTWOWYCH, POCZĄWSZY OD 1916 ROKU Z DĄŻENIEM DO PEŁNEGO SCALENIA SIĘ Z 
KRÓLESTWEM POLSKIM-LEHII W CHRZEŚCIJAŃSKĄ MONARCHIĘ DZIEDZICZNĄ, POD PANOWANIEM DYNASTII 
PANUJĄCEJ – DOMU PANUJĄCEGO – LESZCZYŃSKICH, W FORMULE „NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 
KRÓLESTWA POLSKIEGO”.  

UCHWAŁA II 
 

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 WYBRAŁ SPOŚRÓD 26 PRETENDENTÓW 9 NOMINATÓW JAK NIŻEJ: 
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 LLLIIISSSTTTAAA   NNNOOOMMMIIINNNAAATTTÓÓÓWWW   
                  na Urząd Prezydenta II i/lub III RP 

obranych na  
Zjeździe Stężyckim Elektorskim Wyborczym 

w dniu 7 lipca A.D.2020 w Rykach 
na  

Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny 
 w dniach 2-4 sierpnia A.D.2020 

w Gdańsku Oliwie 
w celu obrania  

Prezydenta III RP i ewentualnie II RP 
 

1. Duda Andrzej Sebastian (polityk). 
2. Grabski Stefan (samorządowiec).    
3. Kawęcki Krzysztof (politolog, historyk).   
4. Korab-Karpowicz Włodzimierz Julian (profesor, filozof).   
5. Kucharczyk Grzegorz (profesor).   
6. Nowak Andrzej Witold (prof. pisarz).   
7. Piotrowski Mirosław Mariusz (polityk).    
8. Tousty Cezary Mariusz (Kanclerz Wielki Koronny).   
9. Zięba Jerzy (lekarz).  
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UCHWAŁA III 
 

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH, BY UCZYNILI WSZYSTKO BY PRZYSTĄPILI DO 
MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI POKOJOWEJ W GDAŃSKU OLIWIE, OTWARTĄ PRZEZ NAS 19 STYCZNIA 2019 
ROKU, W CELU POKOJOWEGO ZAKOŃCZENIA II WOJNY ŚWIATOWEJ 

 
UCHWAŁA IV 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH, BY ZWOŁALI EUROPEJSKI KONGRES POKOJOWY, NA 
WZÓR KONGRESU POKOJOWEGO A.D.1815, W CELU OKREŚLENIA: CYWILIZACJI EUROPEJSKIEJ, 
OBOWIĄZUJĄCEGO USTROJU PAŃSTWOWEGO, EWENTUALNYCH UNII EUROPEJSKICH I PONADEUROPEJSKICH, 
ZASAD PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO, OBOWIĄZUJĄCEGO PORZĄDKU PRAWNEGO, etc. ALTERNATYWĄ JEST 
ZWOŁANIE KONGRESU POKOJOWEGO PAŃSTW SŁOWIAŃSKICH, W CELU POWOŁANIA „UNII TRÓJMORZA” 
POPIERANEJ PRZEZ USA. 
 

UCHWAŁA V 
 

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 POPARŁ KANDYDATURĘ ANDRZEJA DUDY W WYBORACH PREZYDENCKICH A.D.2020 – 
w dniu 12 lipca A.D.2020 APELUJĄC O ODNIESIENIE SIĘ DO:  
 PROBLEMU ACT 447 (pozytywnie).  
 KONWENCJI ISTAMBULSKIEJ (neutralnie).  
 OBOWIĄZKOWYCH SZCZEPIEŃ (pozytywnie).  

WYDANO ODPOWIEDNIE OŚWIADCZENIE W TEJ SPRAWIE.  
 

UCHWAŁA VI 
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ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 WYZNACZYŁ KONIECZNOŚĆ ZWOŁANIA SEJMU WALNEGO KONSTYTUCYJNEGO 
NOMINACYJNEGO W DNIACH POMIĘDZY 1-5 SIERPNIA A.D.2020. 
 

Dano 14 lipca A.D.2020 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Piątym Roku Naszego 
Panowania. 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
 

* * * 

PORZĄDEK OBRAD 
SEJMU WALNEGO NOMINACYJNEGO  

ZJAZDU ELEKTORSKIEGO 
w Gdańsku Oliwie 

  
I. ZAGADNIENIE INKORPORACJI TERYTORIUM, A SUKCESJA II RP, PRL, III RP. 
  1. Przyjęcie państwowości II RP oraz PRL – III RP pełne, częściowe czy „tabula rasa”? 
  2. Aktywa i Pasywa, zobowiązania wewnętrzne (prawa nabyte) i zewnętrzne (umowy i traktaty oraz  
     konwencje międzynarodowe, zobowiązania finansowe i inne).  
  3. Transformacja – koekwacja praw.    
II. PROBLEM, CZY POWINNIŚMY OBRAĆ JEDNEGO PREZYDENTA, UNIFIKUJĄCEGO UNIĄ PERSONALNĄ II RP oraz 
PRL - III RP czy DWÓCH PREZYDENTÓW?  
  1. Czy uznajemy Prezydenta II RP Jana Zbigniewa Potockiego oraz jego „drugą” kadencję?  
     Kadencja Prezydenta II RP trwa 7 lat (Art. 20 (1) konst. kw.), więc urząd Prezydenta II RP jest  
     obecnie (czerwiec A.D.2020) opróżniony, bo Jan Zbigniew Potocki obejmując Urząd Prezydenta II RP  
     w sierpniu A.D.2009 nie wyznaczył najpóźniej w roku 2016 następcy, zgodnie z  Art. 24 konst. kw.  
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  2. Czy pozwalamy Janowi Zbigniewowi Potockiemu wyznaczyć następcę (Art. 16 (3) konst. kw.?  
  3. Kiedy kończy się kadencja dotychczasowego Prezydenta III RP lub, kiedy zostaje opróżniony Urząd  
     Prezydenta III RP.  
  4. Czy wybieramy Prezydenta II oraz III RP w jednej osobie i dlaczego? 
  5. Problem unifikacji kadencji Prezydenta II RP oraz III RP. 
  6. Problem tytulatury Prezydenta II RP oraz III RP (np. Ostatni Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej, Ostatni  
     Prezydent Najjaśniejszej Rzeczpospolitej). 
III. NOMINACJA KONKRETNEJ OSOBY LUB OSÓB DO OBJĘCIA PREZYDENTURY w II RP, PRL-III RP (razem lub    
   osobno). 
IV. ZATWIERDZENIE PACTA CONVENTA dla Prezydenta II RP, III RP.   
V. PLAN ZWOŁANIA ZJAZDU OLIWSKIEGO PACYFIKACYJNEGO.  
VI. ZATWIERDZENIE ZWOŁANIA I ZAWIĄZANIA KRÓLEWSKIEJ KONFEDERACJI GENERALNEJ ŚWIĘTOKRZYSKIEJ  
   W OBRONIE TRONU KRÓLEWSKIEGO ORAZ URZĘDU PREZYDENTA NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ. 

 
   

PPPRRROOOPPPOOONNNOOOWWWAAANNNYYY   SSSZZZKKKIIICCC      
PPPRRREEEZZZYYYDDDEEENNNCCCKKKIIICCCHHH   PPPAAACCCTTTAAA   CCCOOONNNVVVEEENNNTTTAAA   

(((dddooo   ooommmóóówwwiiieeennniiiaaa   nnnaaa   ZZZjjjeeeźźźdddzzziiieee   SSStttęęężżżyyyccckkkiiimmm)))   
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1. Obrona Świętej Wiary Katolickiej – Chrześcijaństwa zgodnego z Nauką Jezusa Chrystusa.  
2. Budowanie cywilizacji CHRISTANITAS, z mieszkańcami CHRISTIANIATATIS.  
3. Dążenie do reformy ustrojowej w kierunku monarchii konstytucyjnej oraz samorządności sejmikowej,  
   z prawem veta obywatelskiego oraz obowiązkiem ratyfikacji Ustaw i Konstytucyi przez Sejmiki   
   Wojewódzkie. Odpartyjnienie Polski. Uznawanie ustroju Najjaśniejszej Rzeczpospolitej – Królestwa  
   Polskiego jako chrześcijańskiej Monarchii stanowej (konstytucyjnej) z chrześcijańskim Królem Polski-Lehii  
   na czele. Uznawanie zwierzchnictwa chrześcijańskiego Króla Polski- Lehii jako OSOBĘ PANUJĄCĄ oraz DOM  
   PANUJĄCY LESZCZYŃSKICH. 
4. Racja Stanu (Bytu) Królestwa Polskiego jest najwyższym prawem. Umowa, traktat, prawo grożąca(e)  
   zagładą państwa jest/są z mocy Prawa Bożego i zwyczajowego nieważna(e). Wszelkie zagraniczne  
   porozumienia lub akty prawne (np. Act 447) skierowane przeciwko Polsce muszą spotykać się  
   z działaniem odwetowym! 
5. Budowanie słowiańskiej chrześcijańskiej Europy – Sarmatia Europea Christianitatis. Dążenie do budowy  
   Ligi Świętej Christianitas – szczególnie w Europie.  
6. Realizacja Doktryny Leszczyńskiego z 2 grudnia A.D.2016 (www.metrykakoronna.org.pl) w punktach nie 
   kolidujących z pełnionym Urzędem. 
7. Wspieranie zacnych rodów Najj. Rzeczypospolitej. Wspieranie zacnych mężów stanu (w tym kobiet) Najj.  
   Rzeczpospolitej – Królestwa Polskiego.  
8. Odbudowa statusu i rangi Miast królewskich. Odbudowa zamków, kościołów i dworów na Ziemi Korony  
   Królestwa Polskiego.  
9. Odbudowa polskiego ziemiaństwa i klasy średniej.  
10. Nie uciskanie Obywateli – Poddanych – brak podatku od pracy; immunitet ekonomiczny. Ochrona  
    świętego prawa własności. Ochrona właścicieli i lokatorów – nikt nie może być pozbawiony własnej  
    ziemi, domu, mieszkania. 
11. Zapewnienie bezpieczeństwa osobistego i majątkowego Obywateli – Poddanych. Obawa przed czymś  
    niepewnym nie daje prawa do stosowania przemocy wobec Poddanych – Obywateli (Hugo Grocjusz).  
    Obrona Polaków poza granicami. Zapewnienie sprawiedliwych sądów poprzez wzmocnienie roli ławników  
    oraz instytucję Nagany Sędziowskiej oraz złożenie Sędziego z urzędu przez Króla w przypadku drugiej  
    nagany.  
12. Ochrona zdrowia i życia Obywateli – Poddanych. W sytuacji epidemicznej każdy zdrowy Obywatel –  
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    Poddany, ma prawo wybrać własny sposób ratowania swojego zdrowia i życia. Chcącego nie wolno  
    krzywdzić. Zakaz uporczywego leczenia. Wybór sposobu leczenia i terapii przez samego pacjenta  
    (naturalny, farmakologiczny, psychologiczny, inny).     
13. Ochrona życia od naturalnego poczęcia do naturalnej śmierci. Zakaz in vitro.  
14. Zakaz przymusowych szczepień.  
15. Pełne prawo do posiadania broni defensywnej przez Obywateli – Poddanych.  
16. Dbanie o wysokie morale Obywateli – Poddanych. Demoralizacja penalizowana.  
17. Wypowiedzenie Konwencji Istambulskiej i innych konwencji demoralizujących społeczeństwo.  
18. Zachowanie neutralności politycznej i militarnej Najjaśniejszej Rzeczypospolitej - Królestwa Polskiego.  
    Sojusze wyłącznie w ramach cywilizacji CHRISTIANITAS.   
19. Rozwój wojsk obrony biologicznej i cybernetycznej (żądła). Rozwój Wojsk Obrony Terytorialnej oraz  
    Samoobrony Obywatelskiej (nigdy więcej bezkarnej okupacji Ziem Polskich-Lehickich).  
20. Wysiłki na rzecz odzyskania utraconych Ziem Królestwa Polskiego – awulsów: Połabie, Sambia  
    (Królewiec), Kresy Wschodnie.  
21. Zgoda na pozbawienie Urzędu Prezydenta przez Króla (ODWOŁANIE, DYMISJA), w sytuacji rażącego   
    sprzeniewierzenia się podpisanym Pacta Conventa. 
 
Propozycje na: sejm.walny@gmail.com    
 
Dano 15 lipca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Królestwa Polskiego, w Piątym roku Naszego Panowania. 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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* * * 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
Zamek Leszczyńskich - Rydzyna 

(wyciąg) 
 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
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przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
            

* * * 
Królestwo Polskie-Lehii A.D.2020 proponuje Litwie, Białorusi i Ukrainie inkorporację 
(dobrowolne przyłączenie, zjednoczenie) do Korony Królestwa Polskiego-Lehii w formule pełnej 
integracji polityczno-gospodarczej, z zachowaniem własnego języka, kultury, etc., i własnych 
Parlamentów Ziemskich i Narodowych ale ze wspólnym Sejmem Walnym Wielonarodowym. 
 
Nie chcemy powielać błędów Naszych poprzedników tzn. realizować koncepcję Rzeczpospolitej 
Obojga (Trojga, Wielu) Narodów, ale chcemy realizować koncepcję Korony Królestwa Polskiego-
Lehii, proponując naszym najbliższym sąsiadom formułę „Małej Lehii” lub „Sarmacji 
Europejskiej Mniejszej” (Sarmatia Europea Minora).  
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Celem ostatecznym jest zespolenie Słowiańszczyzny w Wielką Lehię – Sarmację Europejską pod 
przewodnictwem Królestwa Polskiego-Lehii-Sarmatii.   
 

Dano 21 czerwca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  

   
 
 
 
 

 
 

 OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo   

nnnaaa      nnnaaa   kkkaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””   
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///ccchhhaaannnnnneeelll///UUUCCC999HHHCCClll888LLLCCClll000sssBBBYYYUUU___zzznnnZZZ777aaammmooowww      
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REGULAMIN OBRAD 
SEJMU WALNEGO  

skonfederowanego 
Konfederacją Generalną Rydzyńską A.D.2016 

KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Na Sejmie Walnym skonfederowanym Królestwa Polskiego obradujemy na 
podobieństwo obrad naszych przodków.  
Przede wszystkim jako Posłowie Ziemscy siadamy Ziemiami od numeru 1 do 50.  
Każda Ziemia może mieć do 5 Posłów ale ma tylko JEDEN GŁOS SWOJEJ ZIEMI, wyrażany 
przez Marszałka danej Ziemi.  
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Każdy Senator ma prawo do Vota Senatorskiego – opinii o stanie Królestwa i pilnych, 
niezbędnych decyzji, jakie należy podjąć oraz wskazanie tzw. exorbitancji - 
nieprawidłowości.  
Senatorowie popierają lub odrzucają głosowania Izby Poselskiej wraz z ustnym lub 
pisemnym uzasadnieniem. Brak uzasadnienia oznacza wstrzymanie się od głosu. 
 

Król poprzez Uniwersały – kolejne trzy Wici, umieszczane w Metryce Koronnej zwołuje 
poszczególne Sesje Sejmu Walnego.  
Drugie Wici anulują Pierwsze Wici, a Trzecie Wici anulują Drugie i Pierwsze Wici, tak, że 
obowiązują w praktyce wyłącznie Trzecie Wici, co do terminu, miejsca obrad, porządku 
obrad, etc., Sejmu Walnego.  
Król wydaje Uniwersały - Wici na Sejm Walny z odpowiednim wyprzedzeniem aby mogły 
się zebrać Sejmiki przedsejmowe.  
Powinny odbyć się, co najmniej dwie Sesje Sejmu Walnego w roku, w zależności od 
sytuacji politycznej i wagi spraw do rozwiązania w Królestwie Polskim i jego otoczeniu.     
 

Na Sejmie Walnym Posłowie Ziemscy i Senatorowie siadają w Ławach Poselskich, 
na Krzesłach Senatorskich na Sali Obrad lub na Krzesłach Sejmowych przy Stole Obrad.  
Na Sejmie Walnym skonfederowanym nie obowiązuje quorum. 
 

Marszałek Sejmu Walnego otwiera i zamyka formalnie obrady poprzez trzykrotne 
stuknięcie Laską Marszałkowską.  
Obrady mogą być zlimitowane (odłożone w czasie) do następnej Sesji. 
 



 

 
 

 
 

 
Uniwersał Pierwszych Wici na trzydniową XVI Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego  Nominacyjnego – Gdańsk Oliwa  

w dniach 2-4 sierpnia A.D.2020  
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com   

 Sejm Walny        
 

XXXV 

Po odczytaniu Porządku Obrad przez Marszałka i formalnym otwarciu obrad poprzez 
trzykrotne stuknięcie Laską Marszałkowską (insygnium władzy Marszałka Sejmowego) 
pierwszy w obradach zabiera głos Król lub Legat Królewski z Mową Od Tronu – 
Deliberacją Królewską, który przekazuje Sejmowi Walnemu informację o Celu zwołania 
Sejmu Walnego, o problemach Królestwa i jego otoczenia oraz o pilnych do podjęcia 
decyzjach - Uchwałach. 
 

Omawiany jest przez Króla lub Legata każdy punkt obrad aby każdy Poseł i Senator w 
swoim sercu zważył i rozeznał, czy jest to sprawa rzeczywiście pilna i czy propozycja 
Uchwały w danej sprawie jest potrzebna, czy forma Uchwały jest właściwa i jaka powinna 
być treść Uchwały.   
 

Na Sejmie Walnym Król przytacza wydane w międzyczasie (od ostatniej Sesji) lub 
jeszcze niezatwierdzone Edykty, uzasadnia ich wydanie i poddaje je pod głosowanie. 
Sprawa ile Głosów Ziemskich i Senatorskich odrzuca Edykt królewski jest do 
rozstrzygnięcia. 
 

Po Mowie od Tronu zabierają głos poszczególni Senatorowie wyrażając tzw. Vota 
Senatorskie, czyli to, co ich nurtuje i to, co ich zdaniem jest pilne i ważne do uchwalenia, 
odnosząc się do Propozycji od Tronu.  
 

Następnie głosy zabierają poszczególni Marszałkowie danych Ziem, a następnie 
ewentualnie Posłowie Ziemscy (kolejno według Ziem) wyrażając to, co jest problemem na 
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ich Ziemiach Sejmikowych i jaki jest ich stosunek do Propozycji od Tronu i do Votów 
Senatorskich, czyli które sprawy ich zdaniem, z punktu widzenia ich Ziem, są 
najważniejsze.  
Senatorowie, Marszałkowie Ziemscy, Posłowie Ziemscy zapisują się na swoje Mowy, aby 
ułatwić Marszałkowi Sejmu Walnego dysponowanie czasem.  
Mowy Senatorskie, Marszałkowskie, Poselskie, a szczególnie mowy ad vocem mogą być 
limitowane czasowo.  
Mowy królewskie, kanclerskie i Marszałka Sejmu nie są limitowane czasowo.   
 

Marszałek Sejmu Walnego podejmuje ostateczną decyzję o kolejności realizacji 
Porządku Obrad, biorąc pod uwagę wypowiedzi Króla (Legata), Senatorów, Marszałków 
Sejmikowych i Posłów Ziemskich.  
 

Marszałek Sejmu Walnego zarządza Debatę Sejmową nad najistotniejszymi 
kwestiami, dążąc do podjęcia w danej sprawie konkretnej, optymalnej (w sensie zgody) 
Uchwały. Udziela głosu poszczególnym Marszałkom, Posłom i Senatorom. Określa formę 
Uchwały (Sancyt, Rezolucja, Solucja, Konstytucya, etc.) oraz redaguje jej treść. Poddaje 
następnie ostateczną treść Uchwały pod głosowanie.   
 

Uchwały powinny być jak najkrótsze, zwięzłe i wyrażające w sposób generalny wolę 
Sejmu Walnego (antidotum na „talmudyzm” Ustaw „sejmu” na Wiejskiej). Może być 
podane krótkie uzasadnienie Uchwały, na początku lub na końcu. 
 

Preambuła 
(określająca Cel Uchwały) 

Treść Uchwały 
Uzasadnienie Uchwały 
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Które Ziemie głosowały „za”, „przeciw”, wstrzymały się”, aklamacja. 
Podpis, Aprobata Króla  

Vacatio legis 
Wpis do Metryki Koronnej 

 
Chodzi generalnie o to, by Królestwo Polskie, po danej Sesji Sejmu Walnego, było lepiej 
zorganizowane, by Poddanym żyło się lepiej i bezpieczniej.     
  

Królewski Sejm Walny jest historycznie polskim Sejmem – odtrutką na syjonistyczny 
pseudo „sejm” na Wiejskiej, który to „sejm” na Wiejskiej wiele Ustaw np. 1066 podjął 
przeciwko Polakom. „Sejm” III RP na Wiejskiej można nazywać „sejmem okupacyjnym” 
lub „sejmem partyjnym”. Każda partia polityczna w III RP musi wcześniej uzyskać wpis do 
„Rejestru Partii”, czyli jakby koncesję na swoja działalność od III RP. Każda partia 
polityczna w III RP stanowi system władzy III RP. 
 

Nie można pozwolić, by okupacyjny, partyjny „sejm” na Wiejskiej, pod pozorem 
prawa stanowionego, niszczył Polskę rozbierając ją i zniewalając w ratach tzn. poprzez 
poszczególne antypolskie Ustawy. 
 

Sejm Walny Królestwa Polskiego musi reagować szybko, znajdując antidotum na 
aplikowane w polski system prawny talmudyczne prawa stanowione, poprzez 
neutralizację Ustaw szkodliwych, podejmując odpowiednie Uchwały lub wręcz abrogując 
Ustawy wyraźnie antypolskie.  
W pierwszej kolejności winny być abrogowane: 
 Ustawy rażąco niezgodne z prawem Bożym (naturalnym).  
 Ustawa budżetowa z deficytem. 
 Ustawa budżetowa zrównoważona ale bez preliminarza spłaty długu publicznego.    
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Sejm Walny Królestwa Polskiego jest nadrzędny wobec jakiegokolwiek sejmu vel 
parlamentu partykularnego, a konkretnie wobec okupacyjnego, partyjnego sejmu III RP, 
sejmów i sejmików regionalnych III RP, innych sejmów vel parlamentów funkcjonujących 
na historycznych ziemiach Królestwa Polskiego np. Litwy, Białorusi, Ukrainy, Rosji, 
Niemiec, etc.  
 

Wszystkie Uchwały Sejmu Walnego Królestwa Polskiego muszą być zgodne z 
prawem Bożym (prawem naturalnym). 

  
INFORMACJE DODATKOWE 

 

Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki Ziemskie przedsejmowe jako Sejmiki Ziemskie 
Deputackie, wyłaniające Posłów Ziemskich na Sejm Walny z każdej Prowincji Sejmikowej 
(Okręgu Sejmikowego).  
Jest 41 krajowych Okręgów Sejmikowych i 9 Polonijnych Seymów vide – www.sejmwalny.org.pl. 
 

Jednocześnie jest zgoda, aby każdy mieszkaniec danej Ziemi Powiatowej i Prowincjonalnej mógł 
przyjechać na Sejm Walny Konstytucyjny bez zgody Sejmiku Ziemskiego z zastrzeżeniem, że 
Posłowie wybrani na Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym mają pierwszeństwo w zasiadaniu w 
Ławach Poselskich oraz z zastrzeżeniem zasad obradowania Sejmu Walnego.  
Zgoda ta umożliwia przyjechanie osób z Ziem gdzie nie ma jeszcze powołanych do życia 
Sejmików Ziemskich lub w sytuacji, gdy ktoś nie mógł brać udziału w Sejmiku Ziemskim 
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Prowincjonalnym lub gdy taki Sejmik się nie odbył, a Poseł chce uczestniczyć w Sejmie 
Walnym. Podobnie jest z Seymami Polonijnymi. 
 

Każda Prowincja Sejmikowa ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
 

Każdy Seym Polonijny ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka Seymu Polonijnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
   
 
Ponieważ ilość miejsc na Sejmie Walnym jest ograniczona prosimy o wysyłanie zgłoszeń do 

udziału w Sejmie Walnym w Gdańsku Oliwie na e-mail: sejm.walny@gmail.com.  
 
W Sali nie może być nadkompletu, ze względów bezpieczeństwa i wymogów 
przeciwpożarowych.  

 
NOTA INFORMACYJNA 

 
Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad oraz Wnioski ziemskie zgłaszane do Porządku 
Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów na Urzędy i do nobilitacji można składać poprzez 
e-mail sejm.walny@gmail.com przed Sesją Sejmu Walnego aby mogły się znaleźć w Trzecich 
Wiciach. Wnioski mogą składać przede wszystkim Marszałkowie Ziemscy, najlepiej po odbytym 
Sejmiku przedsejmowym. Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas 
danej Sesji Sejmu Walnego pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 
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REGULAMIN UCZESTNICTWA 
W SEJMIE WALNYM 

 

Warunkiem pełnoprawnego uczestnictwa w Sejmie Walnym będzie: 
1. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do partii politycznej lub braku 

aktywnej współpracy Posła Ziemskiego z partiami.  
2. Domniemanie, że Poseł nie ma rażącego konfliktu interesów tzn., że jest Wolnym Posłem 

lub Senatorem wyrażającym Głos Wolny swojej Ziemi. 
3. Domniemanie, że Poseł jest osobą ochrzczoną - domniemanie przynależności  Posła 

Ziemskiego do wspólnoty religijnej kościoła rzymsko-katolickiego lub prawosławnego.  
4. Nie życzymy sobie na Sejmie Walnym „Świadków Jehowy”, wyznawców Islamu, wyznawców 

Judaizmu, etc.   
5. Ateiści, bezwyznaniowcy mają prawo uczestniczyć w Sejmie Walnym ale bez kontestowania 

większości katolickiej i bez domagania się szczególnych przywilejów dla ateistów. 
6. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do masonerii pod rygorem infamii i 

banicji. 
7. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Żydem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 

ścisłych związków z Żydami pod rygorem infamii i banicji. 
8. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Chazarem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 

ścisłych związków z Chazarami pod rygorem infamii i banicji. 
9. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest ideologiem faszyzmu, komunizmu, banderyzmu pod 

rygorem infamii i banicji. 
10. Domniemanie, że Poseł Ziemski jest narodowości polskiej i ma obywatelstwo polskie. Poseł 

Ziemski ma obowiązek w fazie rejestracji ujawnić inne obywatelstwa pod rygorem infamii i 
banicji. 
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11. Domniemanie, że Poseł Ziemski reprezentuje właściwą Ziemię pod rygorem infamii i 
banicji. 

12. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie był tajnym lub jawnym współpracownikiem służb PRL, 
nie jest tajnym współpracownikiem służb III RP ani służb państw trzecich, pod rygorem 
infamii i banicji.   

13. Pokrycie we własnym zakresie wszelkich kosztów dojazdu i pobytu. Mile widziana 
dobrowolna partycypacja w kosztach organizacji Sesji (Posiedzenia) Sejmu Walnego. 

14. Uczestnictwo w obradach Sejmu Walnego oznacza zgodę na upublicznienie swojego 
wizerunku i swoich wypowiedzi.    

 
AKREDYTACJA MEDIÓW  

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady Sejmu Walnego audio i/lub foto, 

wideo są zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając do odpowiedniego Rejestru swoje 
dane osobowe i adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z 
REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ SEJMU WALNEGO tj. z zasadami obsługi medialnej 
obrad z zasadą respektowania danych osobowych oraz poszanowania tytulatury osób 
występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu oraz o 
nie fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka poza, etc.).  

3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MIR SEJMOWY 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Sejmu Walnego dowolnej 
osoby mogącej zakłócić obrady Sejmu Walnego. 
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2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub zakłócającej 
obrady Sejmu Walnego. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Sejmu Walnego lub zakłócająca obrady jest proszona o 
dobrowolne opuszczenia Sali Obrad Sejmu Walnego, a jeśli się nie podporządkuje 
Decyzji Organizatora może być wyprowadzona przez służby porządkowe lub przez 
wezwaną Policję  
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ORGANIZATOREM 
Obrad Sejmu Walnego Pacyfikacyjnego Konstytucyjnego  

w Sierakowie 
jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

www.quomodo.org.pl  
 
Dano 15 lipca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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                        www.królpolski.org.pl   

 

WPIS Nr 47/07/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 15 lipca A.D.2020 
 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  
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AAAllleeegggaaatttyyy   
   

aaarrrccchhhiiiwwwaaalllnnneee   
MMMaaattteeerrriiiaaałłłyyy   SSSeeejjjmmmooowwweee   
zzz   MMMeeetttrrryyykkkiii   KKKooorrrooonnnnnneeejjj   

 

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      
O pokojowej transformacji III RP  

w Królestwo Polskie 
z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 
Preambuła 

PRZYSZŁOŚCIĄ NARODU POLSKIEGO JEST JAK NAJSZYBSZE 
ZORGANIZOWANIE SIĘ  

NA POWRÓT W PAŃSTWO NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 
W KRÓLESTWO POLSKIE. 

 
   Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie:    

 Królestwo Polskie proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system 
ustrojowy Królestwa Polskiego jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i 
Polaków. 

 Królestwo Polskie proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić następujące 
organy Królestwa Polskiego:  
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1. Król Polski nad Prezydentem „III RP”. 
2. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III” RP w celu unifikacji Urzędu 

Prezydenta i Premiera w urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego z czterema 
– sześcioma Ministrami. Pojawi się Urząd Podministra dla obecnych 
Ministrów resortowych.  

3. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 
4. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 
5. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 
6. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 
7. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  
8. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 
9. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  
10. Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego zamiast Trybunału 

Konstytucyjnego.  Ustawy są sprawdzane nie pod kątem konstytucyjności 
ale pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego i interesu Narodu 
Polskiego.   

11. Trybunał Koronny Administracyjny i Unijny (chodzi o potencjalne Unie z 
innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i 
Wielkiej Lechii) w Lublinie.  

12. Trybunał Koronny w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 
13. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: Sejmus i Senatus – 

Parlament Królewski Ziemski usytuowany nad obecnym Sejmem i Senatem, 
kształtujący doktryny oraz ratyfikujący prawo stanowione w Sejmie i 
Senacie.  

14. Sejmus składa się z jednego Posła Wyższego – Deputowanego z każdego 
Powiatu, wysyłanego z grona Radnych Powiatowych w zależności od 
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tematu Posiedzenia Sejmusu (nie ma konieczności wyborów). Diety pokrywa 
w 100% Powiat.  

15. Senatus składa się z 5 Deputowanych – Radnych  Sejmiku Wojewódzkiego; 
16 x 5 = 80 Senatorów Wyższych. Grono może być powiększone o 
Przedstawicieli Metropolii – Biskupów – Metropolitów.   

16. Docelowo dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   
17. Sejmiki Ziemskie Powiatowe.  
18. Województwo – zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla oraz 

Podwojewoda wskazywany przez Sejmik Wojewódzki.  
19. Prowincja jako dodatkowy obszar administracyjny w Województwie. 

Zawiaduje Prowincją Starosta Prowincjonalny wskazywany przez Króla, 
Podstarostę wskazuje Sejmik Prowincjonalny (rotacyjne kadencje Starostów 
Powiatowych jako jednocześnie Starostów Prowincjonalnych). 

20. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby 
budżet Króla nie zależał od dobrej woli Sejmów.  

21. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako 
prywatna siedziba rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) jako 
rezydencji podmiejskiej (sfinansowanej nota bene przez Leszczyńskich), 
Pałacu Leszczyńskich w Baranowie Sandomierskim, Zamku Leszczyńskich 
Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski Wojciecha Edwarda i Dynastii 
Leszczyńskich.  

22. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamku Królewskiego w Warszawie, 
Krakowie (Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy.    

23. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  
24. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 
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25. Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w budynku 
Sejmu na Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu Królewskiego w Kole 
(Wielkopolska). 

 Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z 
republiki masońskiej budującej cywilizację NWO w republikę królewską – Królestwo 
Polskie - budujące cywilizację „Christianitas”. 

 
Wszyscy obecni (Ziemie i Senatorowie) (8 osób) byli „za”. 2 Ziemie, 3 Senatorów. 
Krol: My powagą Majestatu Królewskiego zatwierdzamy i podpisujemy tę Konstytucyję.  

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

KRÓLESTWO POLSKIE  
NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  

EUROPY I ŚWIATA 
Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  

z podpisem Króla 
15-16 września A.D. 2016 

 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na chrześcijańską 
monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone negatywne skutki i 
działania innych republik masońskich, w związku z czym pożądane jest działanie prewencyjne.  
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Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie Apelu do 
Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące remonarchizację 
Europy.   

 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
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5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
8. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
9. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
10. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
11. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
12. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z odseparowaniem 

Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść Słowacja. 
13. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
14. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
15. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na wyznanie 

rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
16. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do Rosji o 

przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
17. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
18. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
19. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny swój 

imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za niewłaściwe. 
20. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie Królestwo 

Francji.  
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21. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej Wielu 
Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę 
w Wielkopolsce. 

22. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a przede 
wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży masońskich, aby przestali 
niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 
Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  

z 16 września A.D. 2016 
 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia do „Unii 
Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony 
Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 

Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i chrześcijańskich 
imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w 
duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym prawa do 
określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   
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Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

SSSOOOLLLUUUCCCJJJAAA---RRREEEZZZOOOLLLUUUCCCJJJAAA   
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 
Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej albo 
części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” traktując 
obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci Kraju (Kraj 
Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów 
Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz udziałem 
Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów zależna od wielkości 
reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
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z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie granicy 
pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  

 
 
 

UCHWAŁY RADY KRÓLEWSKIEJ 
podjęte w dniu 2 grudnia A.D. 2017 

na XIX Posiedzeniu Rady Królewskiej w Świętym Krzyżu 
 

APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO HIERARCHÓW KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO 

W POLSCE 
 
1. Rada Królewska apeluje do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce aby 

dbali o morale i ducha Narodu polskiego. 
2. Należy skutecznie zwalczać zgorszenia, jakie dają Wiernym niektórzy kapłani.  
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3. Należy unikać podziały w kościele poprzez zwoływanie Synodów Diecezjalnych i 
Plenarnych.  

4. Kościół rzymsko-katolicki w Polsce zawsze był ostoją polskości.  
5. Hierarchowie powinni być prawdziwymi przywódcami duchowymi i patriotami 

wskazującymi drogę, którą ma polskie społeczeństwo kroczyć.  
6. Ludzie świeccy i duchowni powinni być JEDNO aby mieć wspólny cel i rozumieć nasze 

położenie oraz sens istnienia.  
7. Potrzebna jest reforma Episkopatu Polski. 
8. Apelujemy do dostojników „III RP” oraz do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 

spotkajmy się na Zjeździe dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.   
9. Powinniśmy zorganizować wspólnie Konferencję na temat bezpieczeństwa Polski. 
 

      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
 

APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO DOSTOJNIKÓW „III RP”  

ORAZ DO POLAKÓW 
 

1. Rada Królewska apeluje do dostojników „III RP” aby dobrze rozmówili się z Polakami 
czy nadal chcą żyć w demokracji czy w monarchii. 

2. Rada Królewska wysyła Ducha do Polaków ze Świętego Krzyża (Łysej Góry): jesteśmy 
królewskim szczepem Piastowym!  

3. Tu na Świętym Krzyżu, na Łysej Górze, widząc Kryptę Oleśnickich, zmumifikowane 
zwłoki Jeremiego Wiśniowieckiego, wiedząc o kryptach królewskich przedchrześcijańskich 
Królów Lechii czuje się odwieczne Królestwo Polskie.  
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4. Mając możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego pamięta się o chrześcijańskim 
Królestwie Polskim pod panowaniem Jezusa Chrystusa.  

5. Apelujemy do Dostojników „III RP” i hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 
spotkajmy się na Zjeździe Dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.  

6. Nie wierzymy, żeby grupa osób – partia, rozwiązała wszystkie problemy Polski i 
Polaków.  

7. Tylko powrót do idei Sejmików Ziemskich i Sejmu Walnego może coś zmienić na lepsze.  
8. Przypominamy Zjazdy Możnowładców w Chęcinach z czasów Króla Władysława Łokietka.  
9. Powinniśmy wspólnie zorganizować Konferencję/Kongres na temat bezpieczeństwa Polski 

i Polaków.  
10. Apelujemy do Polaków aby zadawali pytania kandydatom do władz samorządowych co 

z doktryną wojenną? Co z naszym bezpieczeństwem?  
11. Apelujemy do Polaków aby obrali sobie Hetmanów Polnych – Dowódców obrony danej 

Ziemi; w Gminie, Powiecie, etc.       
   
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
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Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO” 

 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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